

Natour ApS

CVR-nr.: 42491942

Farimagsvej 69
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Eva Sara Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Natour ApS
Farimagsvej 69
4700 Næstved

e-mailadresse: eva@natour.nu

CVR-nr: 42491942

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 71.968. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		884.006
Personaleomkostninger	1	-694.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.513
Resultat af ordinær primær drift		93.522
Andre finansielle omkostninger		-1.134
Ordinært resultat før skat		92.388
Skat af årets resultat		-20.420
Årets resultat		71.968
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		71.968
I alt		71.968

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		801.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		801.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.610
Materielle anlægsaktiver i alt		16.610
Anlægsaktiver i alt		817.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.891
Andre tilgodehavender		344.638
Periodeafgrænsningsposter		10.655
Tilgodehavender i alt		513.184
Likvide beholdninger		76.490
Omsætningsaktiver i alt		589.674
AKTIVER I ALT		1.407.284

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		897.861
Overført resultat		71.968
Egenkapital i alt		1.009.829
Hensættelse til udskudt skat		176.127
Hensatte forpligtelser i alt		176.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500
Skyldig selskabsskat		40.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15
Periodeafgrænsningsposter		7.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.328
Gældsforpligtelser i alt		221.328
PASSIVER I ALT		1.407.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Løn og gager	668.404
Honorar	9.275
Pensionsbidrag	14.174
Andre omkostninger til social sikring	3.118
	<u>694.971</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om lejemål, hvor forpligtelsen udgør kr. 9.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1